KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 10 (22) Października. — Rok 1853.

№ 278.

Jutro, Śgo Jana Kapistrana W.

W Kościele **XX. Reformatów Warszawskich**, jutro przypada Odpust Świętego PIOTRA z *Alkantary*, Wyznawcy, który obchodzony będzie przy wystawieniu **N. SAKRAMENTU**, z Kazaniami i Processjami. Celebrować będą **XX.

do Zarządu Policji zgłosił się, i dającego mu ją, opisał; może być pewnym, że go żadna odpowiedzialność nie spotka, a za ślad jaki wskaże do wykrycia zbrodni, przyzwoitą otrzyma nagrodę; również każdy kto przyczyni się do wykrycia winnego, otrzymania nagrody spodziewać się może. — Warszawa dnia 8/20 Października 1853 roku. — Generał-Major, *Gorłow*.

Urząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał *Teodora Peskary*, b. Kupca, który w 1840 r. udawszy się o m. *Krakowa* za paszportem tutejszym, dotąd nie wrócił; ażeby w ciągu 6ciu tygodni od daty obecnego ogłoszenia, zgłosił się do najbliższego Urzędu policyjnego, i bytność swą zameldował, a to pod rygorem art.